

Årsredovisning för Karlskälla i Piteå AB

556748-6666

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Öberg
Verkställande direktör

2022-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Karlskälla i Piteå AB, 556748-6666, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå bedriver krog i centrala Piteå.

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämförelse med tidigare år pga pandemin med strikta rektriktationer.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	11 202 158	2 570 292	7 644 388	6 003 224
Resultat efter finansiella poster	4 663 567	435 222	1 936 432	899 079
Soliditet %	77,4	84,4	74	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 996 109	252 132
Balanseras i ny räkning		252 132	-252 132
Årets resultat			3 294 991
Belopp vid årets utgång	100 000	2 248 241	3 294 991

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	2 248 241
Årets resultat	3 294 991
Summa	5 543 232

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	5 543 232
Summa	5 543 232

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 202 158	2 570 292
Övriga rörelseintäkter		42 418	676 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 244 576	3 246 340
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 234 650	-484 588
Övriga externa kostnader		-1 194 043	-653 431
Personalkostnader	2	-3 141 383	-1 654 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 758	-18 894
Summa rörelsekostnader		-6 585 834	-2 810 923
Rörelseresultat		4 658 742	435 417
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 039	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214	-195
Summa finansiella poster		4 825	-195
Resultat efter finansiella poster		4 663 567	435 222
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-498 359	-112 928
Förändring av överavskrivningar		800	2 336
Summa bokslutsdispositioner		-497 559	-110 592
Resultat före skatt		4 166 008	324 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-871 017	-72 498
Årets resultat		3 294 991	252 132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 916	44 674
Summa materiella anläggningstillgångar		28 916	44 674
Summa anläggningstillgångar		28 916	44 674
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		130 000	120 000
Summa varulager m.m.		130 000	120 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-14 502	95 777
Övriga fordringar		121 878	266 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		316 218	64 416
Summa kortfristiga fordringar		423 594	426 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 247 157	3 122 600
Summa kassa och bank		8 247 157	3 122 600
Summa omsättningstillgångar		8 800 751	3 669 323
SUMMA TILLGÅNGAR		8 829 667	3 713 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 248 241	1 996 109
Årets resultat		3 294 991	252 132
Summa fritt eget kapital		5 543 232	2 248 241
Summa eget kapital		5 643 232	2 348 241
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 490 811	992 452
Akkumulerade överavskrivningar		5 240	6 040
Summa obeskattade reserver		1 496 051	998 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		446 655	68 250
Skatteskulder		550 402	78 898
Övriga skulder		383 766	108 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		309 561	111 775
Summa kortfristiga skulder		1 690 384	367 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 829 667	3 713 997

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	8	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	820 263	820 263
Utgående anskaffningsvärden	820 263	820 263
Ingående avskrivningar	-775 589	-756 695
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 758	-18 894
Utgående avskrivningar	-791 347	-775 589
Redovisat värde	28 916	44 674

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Företagsinteckningar	265 000	265 000
Summa ställda säkerheter	265 000	265 000

Underskrifter

Piteå

Pontus Öberg

2022-12-22

Pontus Öberg
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

Carola Lundgren

Carola Lundgren
Godkänd revisor


